
l

Ů||||||||||||||||||||||l|i||I|||i||||||i|Ĺ||||||||||||||
eč. j.: UT-03501/2019

'vZ"'"°'"°'"°'
Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
IČ: 604 98 021,

doručovací adresa: P.O. BOX 110, 143 ClO Praha 4,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dál jen .,objednatel")

a

Severočeská servisní a.s.
se sídlem Pražská 150/34, Liberec II-NOVé Město, 460 Ol Liberec,
IČO: 051 75 917, DIČ: CZO5175917
společnost zapsaná v OR, vedená u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659,

,
zastoupená: generálním ředitelem,
Středisko laboratoří:

, vedoucí SIM,

(dále jen ,,zhotouitel")

na základě ceníku zhotouitele ze dne 31.1.2019, uzauírají ue shodě dodatek č. 1
smlouoy o dílo euidouané pod čj.: UT-15206/2018.

I.
l. ČI. III odst. l) ,,Cena, platební podmínky" nově zní:

l) »Céna plnční díla od 1.2.2019 je stanovena na základě ceníku zhotovitele a činí:
a) krácený rozbor - 2.009,-KČ/3 x rok
b) úplný rozbor - 11.105,-Kč/l x rok
c) radiologický základní rozbor - 2.343,-KČ/ l x rok

d) mimořádný krácený rozbor - 2.009,-KČ/2 x rok
e) rozbor surové vody - 2.800,-KČ/ l x rok
K této ceně (26.293,-Kč/rok) bude účtováno DPH v souladu s platnými předpisy v
době fakturace. V ceně je zahrnuta doprava do místa plněni a provedení
odběrů/rozborů".

II.
l. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ujednáni Smlouvy

zůstávají beze změny.



\

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (dále »zákon o ,,registru").

3. Strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejněni provede Správa uprchlických zařízeni
Ministerstva vnitra.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu,
z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotoveni.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly
a že Dodatek uzavřely po vzájemném projednáni podle svojí pravé a
svobodné vůle.

Příloha: ceník zhotovitele k 31.1.2019

V Praze, dne S/.!Š/ 2019

U

gr. et. Mgr. P vel Bacík
ředitel SUZ

""e;:'s!

28 -02- 2019V /YĹĹ "Ď , dne .... l.... 2019
l'

generálni ředitel everočeské servisní a.s.

P



"7

Oeer i i Severočeská servisní a.s.
Severočeská - .

v sň Utvar kontroly jakostiPražská 150/34, Liberec 11-Nové Město, 460 01 Liberec

Cenová nabídka

Pro: Bálková - krácený rozbor surové podzemní vody

Vyhotoveno dne: 31.1.2019

Stanoveni:
Escherichia coli,koliformní bakterie,intestinální enterokoky,mikroskopický obraz - živé
organismy,mikroskopický obraz - mrtvé organismy,mikroskopický obraz - počet
organismů,mikroskopický obraz - abioseston,teplota vody,že1ezo,mangan,barva,vápnik,
hořčík,vápník a hořčík,chemická spotřeba kyslíku manganistanem,amonné ionty,
dusičnany,dusitany,pach,pH,sĹrany,absorbance při 254 nm.kyselinová neutralizační
kapacita do pH 4,5,kondukt'ivita,zákal,agresivní oxid uhličitý,oxid uhličitý volný,chloridy,
zásadová neutralizačnI kapacita do pH 8,3,fosforečnany

Cenová kalkulace
Ceníková položka Počet Cena KČ
1 Absorbance při 254 nm 1 52,00
2 Amonné ionty . _ . .__._ 1 80,00
3 Barva 1 40,00
4 Chemická spotřeba kyslíku manganistanem 1 92,00
5 ChloňďY 1 65,00
6 Dusitany 1 80,00
7 Dusičnany 1 110,00
8 Escheřichia coli 1 140,00
9 Fosforečnany 1 75,00
10 lntestinálM enterokoky 1 150,00
11 Kdiformní bakterie 1 150,00
12 Konduktivita 1 45,00
13 Kovy lCP 4 320,00
14 Kyselinová KNK do pH4,5 1 38,00
15 Mikroskopický obraz 1 416,00
16 Odběr PV 1 440,00
17 Oxid uhličitý agresivní 1 27,00
18 Oxid uhličitý volný 1 27,00
19 Pach 1 35,00
20 Příprava dat a tisk protokolu o zkoušce 1 50,00
21 Sírany 1 86,00
22 Teplota vody __ _ 1 10,00

, 23, Vápník a hořčík dopočet 1 37,00
24 Zákal 1 51,00
25 Zásadová ZNK do pH 8,3 1 38,00
26 pH 1 35,00

Cena celkem :
Uvedené ceny jsou bez DPH (21%) dle platného ceníku společnosti.

2689,00

Zpracoval:


